
                                                          Zarządzenie Nr 50/09 
Burmistrza Szydłowca 
z dnia 20 lipca 2009r. 

 
 

w sprawie zmian w planie budżetu na rok 2009 
 
 Na podstawie art. 30, ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/Dz.U. z 2001r. nr 142, poz. 1591, ze zm./ oraz art.188, ust. 1, pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005r. o finansach publicznych /Dz.U. nr 249, poz.2104, ze zm./ oraz § 9 pkt 3 Uchwały Nr 
149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Szydłowiec na rok 2009 Burmistrz Miasta Szydłowca zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

W budżecie Gminy Szydłowiec na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w : 
 1.Planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 2.Planie  wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 3. Planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiemNr 1A i        
     2A  do niniejszego zarządzenia  
 
 

§ 2 
 

W wyniku powyższych zmian : 
1. Plan dochodów budżetu ogółem wynosi                                                  48.379.947 zł  
     w tym: na zadania zlecone                                                                         6.489.455 zł 
 
2. Plan wydatków budżetu ogółem wynosi                                                  54.483.640 zł  
    w tym: na zadania zlecone                                                                         6.489.455 zł 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 
 
 

Burmistrz 
 

Andrzej  Jarzyński 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan doc hodów budżetu na 2009r."- do 
uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydlowiec na 
2009r. 

  

Załąc znik Nr 1                            
do Zarządzenia Nr 50/09 
Burmistrza Szydłowca                        
z dnia 20 lipca 2009r. 

  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 7 533 342,00 5 000,00 7 538 342,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 106 000,00 5 000,00 111 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

51 000,00 5 000,00 56 000,00 

   
Razem: 48 374 947,00 5 000,00 48 379 947,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych dodrębnymi ustawami w 2009r." - do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

    Załącznik Nr 1A                          
do Zarządzenia Nr 50/09 
Burmistrza Szydłowica             
z dnia 20 lipca 2009r. 

  

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

852     Pomoc społeczna 6 311 300,00 5 000,00 6 316 300,00   
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 5 000,00 56 000,00  

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

51 000,00 5 000,00 56 000,00 
 

Razem: 6 489 455,00 5 000,00 6 494 455,00  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określona w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 2009r." do 
uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec 
na 2009r.  

  

Załącznik Nr 2                                   
do Zarządzenia Nr50/09 
Burmistrza Szydłowca                             
z dnia 20 lipca 2009r. 

  
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 5 517 318,00 13 100,00 5 530 418,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 853 572,00 0,00 4 853 572,00 

    4270 Zakup usług remontowych 41 372,00 - 20 000,00 21 372,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 240 000,00 20 000,00 260 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 165 500,00 13 100,00 178 600,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 3 100,00 4 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 117 000,00 10 000,00   127 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 31 985,00 0,00 31 985,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 732,00 0,00 28 732,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788,00 116,00 904,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 127,00 15,00 142,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 182,00 1 447,00 6 629,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 755,00 - 710,00 45,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 - 258,00 442,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 990,00 - 512,00 478,00 



    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i 
licencji 500,00 - 98,00 402,00 

758     Różne rozliczenia 254 839,00 - 13 100,00 241 739,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 254 839,00 - 13 100,00 241 739,00 

    4810 Rezerwy 254 839,00 - 13 100,00 241 739,00 

801     Oświata i wychowanie 19 267 512,00 0,00 19 267 512,00 

  80101   Szkoły podstawowe 7 925 131,00 0,00 7 925 131,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 761 526,00 - 223 000,00 4 538 526,00 

    4270 Zakup usług remontowych 103 917,00 223 000,00 326 917,00 

852     Pomoc społeczna 9 160 992,00 5 000,00 9 165 992,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 343 900,00 5 000,00 348 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 000,00 5 000,00 243 000,00 

   
Razem: 54 478 640,00 5 000,00 54 483 640,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot wydatków określonych w załącniku Nr 6 - "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009r." - do uchwały Nr 
149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2009r. W sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r.  

  

Załącznik Nr 2A                          
do Zarządzenia Nr 50/09 
Burmistrza Szydłowca                          
z dnia 20 lipca 2009r. 

  
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli, 
ochrony prawa oraz sądownictwa 31 985,00 0,00 31 985,00

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 732,00 0,00 28 732,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  16 830,00 0,00 16 830,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 788,00 116,00 904,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 127,00 15,00 142,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 182,00 1 447,00 6 629,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 860,00 0,00 2 860,00

    4300 Zakup usług pozostałych 755,00 -710,00 45,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -258,00 442,00

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 990,00 -512,00 478,00

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 -98,00 402,00

852     Pomoc społeczna 6 311 300,00 5 000,00 6 316 300,00

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 000,00 5 000,00 56 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 5 000,00 44 000,00

 
Razem: 6 489 455,00 5 000,00 6 494 455,00

 
 


